2019 年 5 月 10 日

各      位

              会 社 名 大同工業株式会社

                 代表者名 取締役社長  新家 康三

           (コード番号 6373 東証第一部)

          問合せ先 常務取締役管理本部長 菊知 克幸

          (TEL  0761－72－1234)

役員報酬の減額に関するお知らせ

当社は、本日発表いたしました「特別損失の計上及び業績予想の修正に関するお知らせ」に記載の

業績内容、さらには 2019 年 1 月 31 日公表の連結業績の下方修正という内容を真摯に受け止め、経営

責任を明確にするため、下記のとおり役員報酬の一部減額を決定いたしましたのでお知らせいたしま

す。

記

１． 役員報酬減額の内容

（1） 代表取締役社長   報酬月額の 30％を減額

（2） 代表取締役副社長  報酬月額の 20％を減額

（3） 専務取締役     報酬月額の 10％を減額

（4） 常務取締役     報酬月額の 5％を減額

２． 減額の対象期間

2019 年 5月から 2019 年 10 月までの 6か月間

以 上